
כז חשון  תשע"ט
05/11/201814:56

נתניה
2017 שנת כספים

:שם משגר דו"ח
:

פולינה שבצוב

01/01/2017מתאריך רישום

כרטיס הנהלת חשבונות

עד תאריך רישום
מתאריך ערך

:
:

:
:עד תאריך ערך

31/12/2017
01/01/199031/12/2699

תאריך רישום:מיון
פתוח:מצב חשבון

כן:כרטיסים פעילים בלבד
לא:הדפסת סכום אפס

כן:הדפסת סיכום שנתי
לא:הדפסת סיכום יומי

לא:חישוב סה"כ כמותלא:קפיצת דף אחרי חשבון

כן:סה"כ לדוח כולל י. פתיחה
לא:כולל שיריון
כן:כולל קליטה

לא:הדפסת תשלומים מעותדים (הנה"ח)
לא:הדפסת תשלומים מעותדים (תשלומים)

פתוחמצב חשבון :אגרה בגין מסירת מידע1262001290מספר חשבון :

תקציב מעודכן :         2,000.00-

: יתרה עד תאריך 0.00יתרת פתיחה :01/01/20170.00

לא:הדפסת שורות זכות בחשבונית מס הנוצרת מחשבונית עסקה

רישום

מחשבון נגדי
מסכום

:
:

0
-999999999999.99

עד חשבון נגדי
עד סכום

:
:

9999999999
999999999999.99

40:עד סטטוס10:מסטטוס

חובה             זכותתאריך רישום יתרהתיאור ח-ן נגדיחשבוניתמספר הזמ/חוזתאריך ערךפקודה
20.00 אגרה חופש המידע 31/01/2017-20.00 31917/01/20173000014000
20.00 אגרה חופש המידע 31/01/2017-40.00 31915/01/20173000014000
20.00 אגרה חופש המידע 31/01/2017-60.00 31912/01/20173000014000
20.00 אגרה חופש המידע 31/01/2017-80.00 31912/01/20173000014000
20.00 אגרה חופש המידע 31/01/2017-100.00 31911/01/20173000014000
20.00 אגרה חופש המידע 31/01/2017-120.00 31909/01/20173000014000
20.00 אגרה חופש המידע 31/01/2017-140.00 31908/01/20173000014000
80.00 פניות הציבור ח 31/01/2017-220.00 16002031/01/2017
20.00 העברה בנקאית- חופש המידע 28/02/2017-240.00 87305/02/20173000014000
20.00 העברה בנקאית- חופש המידע 28/02/2017-260.00 87305/02/20173000014000
20.00 העברה בנקאית- חופש המידע 28/02/2017-280.00 87309/02/20173000014000
20.00 העברה בנקאית- חופש המידע 28/02/2017-300.00 87316/02/20173000014000
20.00 העברה בנקאית- חופש המידע 28/02/2017-320.00 87319/02/20173000014000
23.90 פניות הציבור ח 28/02/2017-343.90 16002106/02/2017
20.00 פניות הציבור ח 28/02/2017-363.90 16002114/02/2017
20.00 פניות הציבור ח 28/02/2017-383.90 16002121/02/2017
20.00 פניות הציבור ח 28/02/2017-403.90 16002123/02/2017
40.00 פניות הציבור ח 28/02/2017-443.90 16002126/02/2017
22.00 פניות הציבור ח 28/02/2017-465.90 16002128/02/2017
20.00 אגרה חופש המידע 31/03/2017-485.90 173522/03/20173000014000
40.00 פניות הציבור ח 31/03/2017-525.90 16002202/03/2017
23.90 פניות הציבור ח 31/03/2017-549.80 16002205/03/2017
23.90 פניות הציבור ח 31/03/2017-573.70 16002207/03/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/03/2017-593.70 16002220/03/2017
43.90 פניות הציבור ח 31/03/2017-637.60 16002228/03/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/03/2017-657.60 16002230/03/2017
120.00 פניות הציבור ח 31/03/2017-777.60 16002231/03/2017
20.00 אגרה חופש המידע 06/04/2017-797.60 257706/04/20173000014000
23.90 פניות הציבור ח 30/04/2017-821.50 16002319/04/2017
40.00 פניות הציבור ח 30/04/2017-861.50 16002323/04/2017
20.00 פניות הציבור ח 30/04/2017-881.50 16002324/04/2017
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נתניה
2017 שנת כספים

:שם משגר דו"ח
:

פולינה שבצוב

אגרה בגין מסירת מידע1262001290:מספר חשבון

חובה             זכותתאריך רישום יתרהתיאור ח-ן נגדיחשבוניתמספר הזמ/חוזתאריך ערךפקודה
40.00 פניות הציבור ח 30/04/2017-921.50 16002330/04/2017
23.90 פניות הציבור ח 31/05/2017-945.40 16002401/05/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/05/2017-965.40 16002408/05/2017
55.00 פניות הציבור ח 31/05/2017-1,020.40 16002409/05/2017
43.90 פניות הציבור ח 31/05/2017-1,064.30 16002411/05/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/05/2017-1,084.30 16002415/05/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/05/2017-1,104.30 16002417/05/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/05/2017-1,124.30 16002422/05/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/05/2017-1,144.30 16002431/05/2017
20.00 חוק חופש המידע 30/06/2017-1,164.30 292712/06/20173000014000
60.00 חוק חופש המידע 30/06/2017-1,224.30 292729/06/20173000014000
40.00 העברה בנקאית 30/06/2017-1,264.30 329229/06/20173000014000
23.90 פניות הציבור ח 30/06/2017-1,288.20 16002501/06/2017
23.90 פניות הציבור ח 30/06/2017-1,312.10 16002508/06/2017
20.00 פניות הציבור ח 30/06/2017-1,332.10 16002520/06/2017
20.00 פניות הציבור ח 30/06/2017-1,352.10 16002521/06/2017
20.00 פניות הציבור ח 30/06/2017-1,372.10 16002525/06/2017
43.90 פניות הציבור ח 31/07/2017-1,416.00 16002703/07/2017
35.00 פניות הציבור ח 31/07/2017-1,451.00 16002705/07/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/07/2017-1,471.00 16002710/07/2017
23.90 פניות הציבור ח 31/07/2017-1,494.90 16002712/07/2017
35.00 פניות הציבור ח 31/07/2017-1,529.90 16002713/07/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/07/2017-1,549.90 16002716/07/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/07/2017-1,569.90 16002731/07/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/07/2017-1,589.90 16002731/07/2017
20.00 חופש המידע 31/08/2017-1,609.90 386115/08/20173000014000
60.00 חופש המידע 31/08/2017-1,669.90 386120/08/20173000014000
100.00 חופש המידע 31/08/2017-1,769.90 386120/08/20173000014000
20.00 חופש המידע 31/08/2017-1,789.90 386130/08/20173000014000
20.00 פניות הציבור ח 31/08/2017-1,809.90 16002807/08/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/08/2017-1,829.90 16002821/08/2017
43.90 פניות הציבור ח 31/08/2017-1,873.80 16002828/08/2017
35.00 פניות הציבור ח 31/08/2017-1,908.80 16002830/08/2017
20.00 אגרה חופש המידע 30/09/2017-1,928.80 434517/09/20173000014000
20.00 פניות הציבור ח 30/09/2017-1,948.80 16002911/09/2017
20.00 פניות הציבור ח 30/09/2017-1,968.80 16002914/09/2017
35.00 פניות הציבור ח 30/09/2017-2,003.80 16002916/09/2017
20.00 פניות הציבור ח 30/09/2017-2,023.80 16002918/09/2017
80.00 פניות הציבור ח 30/09/2017-2,103.80 16002930/09/2017
23.90 פניות הציבור ח 31/10/2017-2,127.70 16003002/10/2017
40.00 פניות הציבור ח 31/10/2017-2,167.70 16003010/10/2017
35.00 פניות הציבור ח 31/10/2017-2,202.70 16003019/10/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/10/2017-2,222.70 16003022/10/2017
40.00 פניות הציבור ח 31/10/2017-2,262.70 16003026/10/2017
20.00 פניות הציבור ח 30/11/2017-2,282.70 16003102/11/2017
20.00 פניות הציבור ח 30/11/2017-2,302.70 16003107/11/2017
20.00 פניות הציבור ח 30/11/2017-2,322.70 16003108/11/2017
20.00 פניות הציבור ח 30/11/2017-2,342.70 16003113/11/2017
20.00 פניות הציבור ח 30/11/2017-2,362.70 16003114/11/2017
20.00 פניות הציבור ח 30/11/2017-2,382.70 16003116/11/2017
20.00 פניות הציבור ח 30/11/2017-2,402.70 16003121/11/2017
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נתניה
2017 שנת כספים

:שם משגר דו"ח
:

פולינה שבצוב

אגרה בגין מסירת מידע1262001290:מספר חשבון

חובה             זכותתאריך רישום יתרהתיאור ח-ן נגדיחשבוניתמספר הזמ/חוזתאריך ערךפקודה
20.00 פניות הציבור ח 30/11/2017-2,422.70 16003122/11/2017
40.00 פניות הציבור ח 30/11/2017-2,462.70 16003126/11/2017
20.00 פניות הציבור ח 30/11/2017-2,482.70 16003129/11/2017
80.00 פניות הציבור ח 30/11/2017-2,562.70 16003130/11/2017
20.00 אגרה חופש המידע 11/12/2017-2,582.70 586811/12/2017
20.00 אגרה חופש המידע 11/12/2017-2,602.70 586911/12/2017
20.00 אגרה חופש המידע 20/12/2017-2,622.70 587020/12/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/12/2017-2,642.70 16003203/12/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/12/2017-2,662.70 16003206/12/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/12/2017-2,682.70 16003211/12/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/12/2017-2,702.70 16003213/12/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/12/2017-2,722.70 16003225/12/2017
20.00 פניות הציבור ח 31/12/2017-2,742.70 16003228/12/2017

(ע) 2,742.70:סה"כ לחשבון

0.00
2,742.70

סה"כ חובה
:

סה"כ זכות
:

0.00 יתרה ל

:

(ע)01/01/2017

סיכומים לחשבון
0.00 חובה

יתרות אב
זכות

תנועות זמניות
:
:

:
: -2,742.70

2,742.70
0.00

שיריון מותנהשיריון :: 0.00סה"כ שיריון :0.000.00

יתרה תקציביתתקציב :: -2,000.00742.70

3מתוך3עמוד ט . ל . חהופק ע"י החברה לאוטומציה


